
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ БАЛТАСИНСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАЛТАЧ ШӘҺӘР 
ҖИРЛЕГЕ БАТПКАРМА 

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«30» июля 2020 г. № 32

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования «Поселок городского типа 

Балтаси» Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики 
Татарстан от 13.08.2016 № 553 «Об утверждении порядка размещения 
нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, 
находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных 
участках, государственная собственность на которые не разграничена», на 
основании Устава муниципального образования «Поселок городского типа 
Балтаси» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 
исполнительный комитет Балтасинского городского поселения постановляет:

I1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования «Поселок городского типа 
Балтаси» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, 
согласно приложения №1.

2. Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета 
Балтасинского городского поселения от 11.05.2017 № 9.

3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(http://pravo.tatarstan.m T

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 
(http://baltasi.tatarstan.no.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/АТЧ
Руководитель исполнительного комитета
Балтасинского городского поселения И.Д.Габдрахманов

Ш А  № & Т . ~

— V /- - ;
\ ч ’>.

http://pravo.tatarstan.mT
http://baltasi.tatarstan.no


Приложение №1 к постановлению 
исполнительного комитета 
Балтасинского городского поселения 
от 30.07.2020 г. № 32

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования «Поселок городского типа Балтаси» Балтасинского муниципального

района Республики Татарстан

N
п/п

Реестров
ый

номер
Ф актический адрес Профиль по факту Площадь, 

кв. м

П рим ерное
количество

м ест
разм ещ ения

1 У-1

Р оссийская Ф едерация, 
Р еспублика Т атарстан , 
Балтасинский  м униципальны й 
район, пгт. Балтаси , ул. 
Н аримана, 123 (задняя часть 
УСЗ «Балтач» ) К арта - схем а 
№1

Для реализации 
безалкогольных напитков и 
оказание развлекательны х 
услуг для детей и 
подростков

5064 4

2 У-2

Российская Ф едерация, 
Р есп убли ка Т атарстан , 
Балтасинский  м униципальны й 
район , пгт. Балтаси , ул. 
Н арим ана, 123(около УСЗ 
«Балтач» ) К арта - схем а № 2

Для реализации 
безалкогольных напитков

837 2

3 У-3

Российская Ф едерация, 
Р есп убли ка Т атарстан , 
Балтасинский  м униципальны й 
район , пгт. Балтаси , ул. 
Л енина, 3 (около М БУ 
«Х ЭС») К арта - схем а №3

Для реализации ягоды -  
овощ ей - фруктов 63 1

4 У-4

Р оссийская Ф едерация, 
Р еспублика Т атарстан , 

Б алтасинский  м униципальны й 
район , пгт. Балтаси , ул. 

Л енина, 37 К арта - схем а № 4

Для реализации питьевой 
воды и безалкогольных 
напитков

5 1

5 У-5

Российская Ф едерация, 
Р есп убли ка Т атарстан , 
Балтасинский  м униципальны й 
район , пгт. Балтаси , ул. 
Н арим ана, 21/1 (П арк 
«Балтач») К арта - схем а №5

Для развлекательны х услуг 
для детей и подростков

971 2



6
У-6

Российская Ф едерация, 
Р есп убли ка Т атарстан , 
Балтасинский  м униципальны й 
район , пгт. Балтаси , ул. 
Л енина, 53 (около А кБарс 
банка) К арта - схем а № 6

Для реализации 
мороженного

ЗЗ l

l У - l

Р еспублика Т атарстан , 
Б алтасинский  м униципальны й 
район , пгт Балтаси , ул Л енина, 

дом  132(К арта - схем а № 7)

Для реализации ягоды -  
овощ ей -  фруктов
Для реализации питьевой 
воды и безалкогольных 
напитков

2 l З

S У -S

Российская Федерация, 
Республика Татарстан, 
Балтасинский муниципальный 
район, МО "пгт Балтаси", пгт 
Балтаси, ул. Мазгарова, д. 1А 
(Карта - схема № 8)

Для реализации 
безалкогольных напитков и 
оказание развлекательны х 
услуг для детей и 
подростков

22З З



Карта-схема №1

Измерение

К/' »

О *  а  / |

©

Ш) 

©  /

630
шэ

©

® г  ©
Г

« г - /  ^
©

®  г ® •  I  С!

4  ® И

© г  О

б?

©

4Э

а .  ■  1 Т Ш  х \  / /  ■ г

Периметр: 287м Площадь: 5 064м2 X  г

•  ь
-  ©  •

* *  
’  ш

©

о

©

®0

ш

©
^  %
<Ш

? 833 ■ т Ч

< © * *
8> * • «
Ш В * * '/

/ 1  аю
1э/

М - т
©3

№
©3 *

$  й
ШШ ©

/ к .  ч ч
©  "*" с

1№ ё

©

©

Ы  & я  г |

^  К№в>Р̂ среес1р2б10-202̂

"  0  Щ/

т

. © *

•?  

©  ;





Карта-схема №3





Карта-схема №5








